
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADONAČELNIK

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
n/r predsjednice Nade Glad

Na temelju članka 48. Stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Delnica na 
razmatranje i usvajanje

NACRT

ODLUKE
 o 

dopuni Odluke o osnivanju prava građenja na zemljištu u poslovnoj zoni
Kendar

Pročelnica Gradonačelnik

_________________ ___________________

Delnice, srpanj 2016. 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 60. Statuta 
Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15) te članka 3. i 
članka 9. stavka 1. Odluke o raspolaganju i upravljanju zemljištem u vlasništvu Grada Delnica
(SN PGŽ 47/12), te Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

ODLUKU 
o

dopuni Odluke o osnivanju prava građenja na zemljištu u poslovnoj zoni Kendar

Članak 1.
Dodaje se članak 4. koji glasi:
» Gradsko vijeće Grada Delnica dozvoljava da se na dijelu kč.br. 10709/94 k.o. Delnice I koja
prema uvjetnom cijepanju postaje 10709/104 u površini od 45.285 m2, na kojoj će biti 
osnovano pravo građenja, dozvoli upis hipoteke do visine vrijednosti zemljišta a u svrhu 
osiguranja kredita budućeg nositelja prava građenja.«

Članak 2.
Članak 4. postaje članak 5., a članak 5. postaje članak 6.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službnim novinama Grada 
Delnica«.

KLASA: 947-02/15-01/08
URBROJ: 2112-01-30-10-15-2
Delnice, 14. srpanj 2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad


